מהשעה 17:00 - היום שלמחרת; בימי שישי יאוחר מהשעה 11:30 - ליום א' שלאחריו).

מאחר וב"כ המשיבה לא הודיע בכתב כי יש בכוונת המשיבה לבקש עיכוב ביצוע על החלטתי זו, הכול כפי שנקבע
במסגרת החלטתי מיום 7.11.17 - לא ניתן עיכוב ביצוע על החלטתי זו.

המזכירות תעביר עותק מהחלטה ליחידה על הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.